

MUNICÍPIO DE PIRES FERREIRA
PIRES FERREIRA-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE/020524.01
Processo Administrativo Nº PE/020524.01/SAF
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO ERIC BATISTA XIMENES
Data de Publicação: 08/05/2024 07:50:26

TOTAL DO PROCESSO: 349.015,00

RAPIDO TEXTIL LTDA				49.399.350/0001-61	243.874,50
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 144	Lance: 13,88	Total: 41.640,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: CONFECÇÃO DE BLUSA BÁSICA (GOLA CARECA - EM MALHA 100% POLIESTER FIO 30, COM MANGA, TODA ESTAMPADA NA TECNICA SUBLIMAÇÃO DIGITAL. (COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO E DO EVENTO A SER REALIZADO) COR A SER DEFINIDA.					
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 25,33	Valor Unit.: 13,88		Total Item: 41.640,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 10,89	Total: 5.445,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: SHORT CONFECCIONADO EM MALHA HELANCA COLEGIAL (FARDAMENTO ENSINO INFANTIL), SUBLIMADA COM LOGOMARCA DA PREFEITURA.					
Quantidade: 500	Val. Ref.: 16,20	Valor Unit.: 10,89		Total Item: 5.445,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 086	Lance: 12,88	Total: 12.880,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: BLUSA EM MALHA PP 100% POLIESTER (FARDAMENTO ENSINO INFANTIL) - SUBLIMADA COM DETALHES EM VIÉS, COM LOGOMARCA DA PREFEITURA E LOGOMARCA DA ESCOLA.					
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 18,21	Valor Unit.: 12,88		Total Item: 12.880,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 120	Lance: 9,90	Total: 12.870,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: BLUSA EM MALHA PP 100% POLIESTER (FARDAMENTO ENSINO FUNDAMENTAL) - SUBLIMADA COM DETALHES EM VIÉS, COM LOGOMARCA DA PREFEITURA E LOGOMARCA DA ESCOLA.					
Quantidade: 1.300	Val. Ref.: 22,22	Valor Unit.: 9,90		Total Item: 12.870,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 078	Lance: 26,90	Total: 107.600,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: MOCHILA, MATERIAL: NYLON, COR: PRETA, APLICAÇÃO: MATERIAL ESCOLAR, ALTURA: 38, LARGURA: 25, PROFUNDIDADE: 17, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SACO, COM 3 BOLSOS EXTERNOS					
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 97,53	Valor Unit.: 26,90		Total Item: 107.600,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 102	Lance: 19,90	Total: 9.950,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: SHORT SAIA EM MALHA PP 100% POLIESTER (FARDAMENTO ENSINO INFANTIL) - SUBLIMADA COM DETALHES EM VIÉS, COM LOGOMARCA DA PREFEITURA E LOGOMARCA DA ESCOLA.					
Quantidade: 500	Val. Ref.: 24,80	Valor Unit.: 19,90		Total Item: 9.950,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 054	Lance: 38,89	Total: 50.557,00	



MUNICIPIO DE PIRES FERREIRA
PIRES FERREIRA-CE

Item: 1 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:
Descrição: CALÇA EM MALHA PP 100% POLIESTER (FARDAMENTO ENSINO FUNDAMENTAL) - SUBLIMADA COM DETALHES EM VIÉS, COM LOGOMARCA DA PREFEITURA E LOGOMARCA DA ESCOLA.
Quantidade: 1.300 Val. Ref.: 45,50 **Valor Unit.: 38,89** Total Item: 50.557,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 125 Lance: 19,55 **Total: 2.932,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:
Descrição: BLUSA EM MALHA 100% POLIESTER (FARDAMENTO ENSINO JOVENS E ADULTOS - NEJA) - SUBLIMADA COM DETALHES EM VIÉS, COM LOGOMARCA DA PREFEITURA E LOGOMARCA DA ESCOLA.
Quantidade: 150 Val. Ref.: 26,67 **Valor Unit.: 19,55** Total Item: 2.932,50

JOB NEGÓCIOS PÚBLICOS LTDA **34.617.424/0001-11** **16.000,00**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 060 Lance: 200,00 **Total: 16.000,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO MATERIAL ESPORTIVO SHORT/CAMISA EM MALHA HELANCA, COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER, CONTENDO 22 CONJUNTOS, COSTURA SIMPLES, NA TÉCNICA DE SUBLIMAÇÃO DIGITAL. (COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO). CORES VARIADAS.
Quantidade: 80 Val. Ref.: 1.489,57 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 16.000,00

MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI **35.649.638/0001-32** **32.354,00**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 31,00 **Total: 31.000,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DE CAMISA GOLA POLO COM 02 BOTÕES, MALHA PIQUET 50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO, APLICAÇÃO DA LOGOMARCA EM BORDADO APROXIMADAMENTE 10x5CM DO LADO ESQUERDO DO PEITO, ACABAMENTO PLUS E PUNHO, COR A SER DEFINIDA.
Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 60,24 **Valor Unit.: 31,00** Total Item: 31.000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 063 Lance: 33,85 **Total: 1.354,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DE JALECO LONGO TIPO HOSPITALAR UNISSEX, EM TECIDO OXFORD 100% POLIÉSTER COM MICRO FIBRAS, MANGAS LONGAS COM BAINHA SEM PUNHO, COM GOLA SOCIAL, COM 2 BOLSOS INFERIORES FRONTAIS, CHAPADOS E COM CANTOS CHANFRADOS E 1 BOLSO NO LADO SUPERIOR ESQUERDO, COSTURA PESPONTADA, ABERTURA FRONTAL PARA VESTIR E DESVESTIR EM TODA EXTENSÃO, FECHADA POR 5 (CINCO) BOTÕES DE NO MÁXIMO 2,5 CM DE DIÂMETRO E VISTA PARA COBRILLOS, CINTO TRASEIRO PRESO; 102CM DE BUSTO, 88CM DE CINTURA E 108CM DE QUADRIL, FENDA ATRÁS DE 30CM A PARTIR DA BARRA; COMPRIMENTO 102CM. AS CORES DAS LINHAS E BOTÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A TONALIDADE DO TECIDO. PADRÃO DO AVIAMENTO DE PRIMEIRA QUALIDADE. BORDADO NAS DUAS MANGAS COM A LOGOMARCA. O FABRICANTE DEVERÁ FIXAR ETIQUETA IDENTIFICANDO O TAMANHO DO JALECO, COMPOSIÇÃO DO TECIDO E NOME DA CONFECÇÃO. CADA JALECO DEVERÁ SER ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO INDIVIDUALMENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DE SUA NUMERAÇÃO NA PARTE EXTERNA DA EMBALAGEM. COR A SER DEFINIDA.
Quantidade: 40 Val. Ref.: 45,38 **Valor Unit.: 33,85** Total Item: 1.354,00

A NOVA SOLUÇÃO EIRELI **70.157.680/0001-37** **10.911,50**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 016 Lance: 57,60 **Total: 2.304,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:
Descrição: FARDAMENTO ACE COR TIPO CAQUI EM BRIM -CALÇA
Quantidade: 40 Val. Ref.: 88,67 **Valor Unit.: 57,60** Total Item: 2.304,00